
第 2回「相門会」のご案内 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

一昨年、生体関連材料研究室（相澤研）10 周年を記念して、第 1 回「相門会」を開催

いたしました。その折に相澤先生が『2年おきに「相門会」を開催し、縦の繋がりを作

っていきたい』という旨をおっしゃっておりました。そこで、今年は現役生の各代から

代表者を募り 「相門会」運営委員会を発足し、下記の通り、第 2 回「相門会」を開催

する運びとなりました。皆様ご多忙かとは存じますが、お誘い合わせの上、ご来会くだ

さいますようお願い申し上げます。 

現役生一同、相澤研卒業生の先輩方とお話し出来ることを心より楽しみにしております。 

敬 具 

 

記 

 

1. 日時：9月 13日 (土) 16:00～18:30（開場 15:30より） 

2. 場所：明治大学(駿河台キャンパス) 大学会館 3階 第 1会議室および第 2会議室 

場所詳細；http://www.meiji.ac.jp/koho/campus_guide/suruga/access.html 

（大学のホームページにリンクしています。） 

3. 会費：OB・OG: 6000円 (当日集めさせていただきます。) 

    現役生: 5000円 

4. 当日の予定：近況報告やビンゴ大会など。 

 

なお、準備の都合上、お手数ですが 9月 5日 (金) までに参加の「諾・否」を運営委員

会代表の内村 (ce34008★meiji.ac.jp) 宛てにメールでご回答ください。ご回答をお待ち

しております。 

※スパムメール防止のため、上記アドレスの「★」を「@」に変換して下さい。 

 

以上 

 

2014年 9月 1日 改定 

第 2回「相門会」運営委員会 

代表 内村祐太(M2)  

http://www.meiji.ac.jp/koho/campus_guide/suruga/access.html
mailto:ce34008@meiji.ac.jp

